il contrasto alla dispersione scolastica in attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4, 
finanziato dall’Unione Europea - dal quale risulta che Codesta Istituzione scolastica è risultata beneficiaria 
di un finanziamento pari a euro 87.162,89 (euro ottantasettemilacentosessantadue/89); 
CONSIDERATO che il PNRR prevede l’attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla

[...]

 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del 

presente Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto: 

ESPERTO COMPONENTE DEL TEAM alla Prof.ssa CHIUSI SABRINA, nata a Vercelli, il 02/02/1971, c.f. 

CHSSRN71B42L750U per complessivo n. di ore 39, per un importo pari a € 1.326,00 (euro 

milletrecentoventisei/00), inteso quale importo lordo stato  rapportato alle ore effettivamente prestate; 

ESPERTO COMPONENTE DEL TEAM alla Prof.ssa FIZZOTTI ANNA nata a Gattinara (VC), il 04/09/1984, c.f. 

FZZNNA84P44D938X per complessivo n. di ore 38,  per un importo pari a € 1.292,00 (euro 

milleduecentonovantadue/00), inteso quale importo lordo stato  rapportato alle ore effettivamente 

prestate; 

ESPERTO COMPONENTE DEL TEAM alla Prof.ssa ANNOVAZZI MICOL, nata a Vercelli, il 13/02/1968, c.f. 

NNVCST68B53L750P per complessivo n. di ore 38, per un importo pari a € 1.292,00 (euro 

milleduecentonovantadue/00), inteso quale importo lordo stato  rapportato alle ore effettivamente 

prestate;   

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella